ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

PROEG - APE - FOCCO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030
www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 033/2016 AO EDITAL Nº 001/2015-PROEG/UNEMAT/FOCCO                                                              Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 033/2016 AO EDITAL Nº 001/2015-PROEG/UNEMAT/

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS – FOCCO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, torna público

o resultado das inscrições para a vaga de Articulador de Célula no Campus de Tangará da Serra, conforme Edital

Complementar n.º 031 ao Edital Nº. 001/ 2015-PROEG / UNEMAT – FOCCO.

Câmpus de Tangará da Serra

NOME CURSO FASE/CICLO VAGA INSCRIÇÃO

Everton Cezar de Almeida Engenharia Civil 1ª Articulador de Células DEFERIDA

Artuline Vieira Pereira Engenharia Civil 1ª Articulador de Células DEFERIDA

Geovana natana da Silve Engenharia Civil 1ª Articulador de Células DEFERIDA

Gabriel Virgilio Barboza Agronomia 2ª Articulador de Células DEFERIDA

Gean Rozante Nascimento Agronomia 1ª Articulador de Células DEFERIDA

Patrick dos Santos e Santos Engenharia Civil 4ª Articulador de Células DEFERIDA

Matheys Eduardo Flor da Rosa Bueno Engenharia Civil 1ª Articulador de Células DEFERIDA

Cáceres-MT, 25 de janeiro de 2017.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROEG / UNEMAT

Profª. Ma. Renata Cristina de L. Nascimento

Assessora de Politicas Educacionais – PROEG / UNEMAT